



3	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Машинист по стрижке и ремонту спецодежды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.06.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ (подпись) Соина В.И. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

18.06.2016 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по учебной работе, специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) Гейнц Н.Б. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

28.06.2016 (дата)

Учитель начальных классов, представитель профсоюзного комитета \_\_\_\_\_ (подпись) Яковлева Н.А. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

28.06.2016 (дата)

Завхоз школы \_\_\_\_\_ (подпись) Стрыгина О.В. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

28.06.16 (дата)

Заведующий структурным подразделением "Детский сад" \_\_\_\_\_ (подпись) Иванова Ю.А. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

28.06.16 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (подпись) Косов Р.С. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_ (дата)

\_\_\_\_\_ (подпись) Абросимова Ю.П. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_ (дата)